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人 文 服 务

2021年10月8日
分 类 广 告

0591-87811583☎
省体附近，电梯六楼，270m2出租，
可注册，交通便，位置好。15375908877

办 公 场 所

找对象到缘润圆
0591-87515527 ♥ ♥ 18558827218
西湖大门口闽发西湖广场 2 号楼 501诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

收 购 邮 票

祥安搬家 87505080 家具空调安装

老牌好日子 833 575 78 拆装家俱

白 蚁 专 线 ★ 8 7 6 0 1 1 1 6

白 蚁 防 治

搬 家 服 务

广东沙发厂福州分厂翻新83890389

沙 发 翻 新

装 饰 装 修

恒迈装饰
装修两年免息分期，毛坯房设计装修
室内设计装修，旧房翻新 15060009364

三明市梅列区陈大镇德安工业区 26
号2000m2仓库厂房出租13860580966

仓 库 厂 房

急转东街盈利美容院 18819281901
商 铺 租 售

电

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7第21266期开奖公告

开奖日期：2021年10月7日
本期开奖号码：06+16+21+22+24+30+31 28
本期出球顺序：22+31+30+06+16+21+24 28

本期销售金额：1096946元。
本 期 一 等 奖 出 自 ：漳 州

3506031120门店（1注）。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2021年

12月6日，逾期作弃奖处理。
第 21267期开售时间：2021

年 10月 7日 19：30：00，止售时
间：2021年10月8日19：00：00。

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

4862注

7599注

0注

本地
中奖注数

60注

57注

0注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21266期开奖公告
开奖日期：2021年10月7日 本期开奖号码：0 5 5

本期全国销售金额：26091730元，本省
（区、市）销售金额340994元。

6739546.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月6日，逾期

作弃奖处理。
第21267期开售时间：2021年10月7日20：

10：00，止售时间：2021年10月8日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

219注
219注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

21900000元
21900000元

中国体育彩票排列5第21266期开奖公告
开奖日期：2021年10月7日
本期开奖号码：0 5 5 4 4

福建省体育彩票管理中心

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

4注

210注

3365注

单注奖金

6177元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21266期开奖公告
开奖日期：2021年10月7日

本期开奖号码：01+02+07+08+13
本期出球顺序：02+01+07+08+13

本期销售金额：113062元
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月6日，逾期作弃奖处理。
第 21267期开售时间：2021年 10月 7日 19：30：

00，止售时间：2021年10月8日19：00：00。

本期全国销售金
额：14011368元。

351496518.10元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2021年 12月 6日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http:
//www.lottery.gov.cn

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

1注
5注

62注
127注

3217注
27868注

单注奖金

923684元
6184元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第21266期开奖公告

开奖日期：2021年10月7日
本期开奖号码：06+16+21+22+24+30+31 28
本期出球顺序：22+31+30+06+16+21+24 28

本期销售金额：866700
元。

本期任选六中六出自：
泉州 3505010462 门店（1
注）。

175429.00元奖金滚入
下期奖池。

本 期 兑 奖 截 止 日 为
2021年12月6日，逾期作弃
奖处理。

第 21267期开售时间：
2021 年 10 月 7 日 19：30：
00，止售时间：2021年 10月
8日19：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
97注
621注
1425注
167注
0注
1注
63注
726注
0注

2313注
0注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

中国体育彩票福建36选7第21114期开奖公告
开奖日期：2021年10月7日

本期开奖号码：02+06+11+19+26+33+34 16
本期出球顺序：06+02+33+26+34+19+11 16

本期销售金额：881712元。

48980695.80元奖金滚入下期奖

池。

本期兑奖截止日为2021年12月6
日，逾期作弃奖处理。

第 21115期开售时间：2021年 10
月 7日 19：30：00。止售时间：2021年
10月9日19：00：00。

奖级

特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

本地
中奖注数

0注
0注
6注

29注
414注
646注

10974注
0注

单注奖金

0元
0元

5448元
500元
50元
20元
6元
0元

国庆长假第一天，上
海市民张女士与母亲、女
儿一早便从人民广场出
发，乘坐红色专线车，“打
卡”中共一大纪念馆、中共
二大会址纪念馆、中共四
大纪念馆及沿线历史建
筑。专线采取“一张车票、
多点上下”方式，游客在车
上聆听详细讲解，下车后
凭预约信息，有序进入场

馆参观。
“老母亲感叹城市的

变化，女儿则对场馆内的
互动项目很感兴趣，很高
兴能以这种方式表达对祖
国的祝福！”张女士说。

据 专 线 车 承 运 方 介
绍，在做好疫情防控的前
提下，人们游览红色地标
热情高涨，单是专线车在
国庆假期前 5 天就接待了

4000多名游客。
今年 5月，文化和旅游

部联合中央宣传部、中央
党史和文献研究院、国家
发展改革委推出“建党百
年红色旅游百条精品线
路”，包括 52 条“重温红色
历史、传承奋斗精神”主题
线路，20 条“走近大国重
器、感受中国力量”主题线
路，28 条“体验脱贫成就、

助 力 乡 村 振 兴 ”主 题 线
路。这些线路成为人们国
庆假期“按图索骥”的红色

“导游图”。
在 延 安 革 命 纪 念 馆

中，一群来自江苏的游客
正聚精会神地听着讲解。

“纪念馆中的许多珍贵展
品，带我们重温那段艰苦
卓绝的历史，仿佛让人身
临其境。”游客李先生说。

国庆风景中 最美“中国红”
国庆假期，各地游客在红色旅游中厚植家国情怀

N据新华社电

国庆假期，各地立足红
色资源优势，推出红色旅游
新玩法，以“沉浸式体验”这
种年轻人喜欢的方式，营造
现场感，让红色旅游进一步

“圈粉”年轻人。
身穿红军服的游客唱

着革命歌曲，沿着村里一条
陡峭山路拾级而上……国
庆假期，江西省赣州市兴国
县崇贤乡贺堂村的村民们
发现，村里这几天常会迎来
一批批游客，其中包括不少
年轻人。

“方石岭战斗遗址就在
贺堂村，以前只在书本上学

习相关历史知识，如今来到
遗址深入了解，更能明白当
年战斗的艰辛。”23 岁的游
客马龙胜说，他专程来到方
石岭战斗遗址，走一走革命
先辈走过的路、看一看革命
先辈生活过的环境，沉浸式
了解红色文化。

10 月 1 日晚，华灯初
上，25 岁的徐晨昀与其他
30 余名游客共同走进了位
于南昌市中心城区的南昌
八一起义纪念馆。她说，看
到复原打造的街角、演员精
彩的表演，她感觉“穿越”到
那段峥嵘岁月。

这是江西首部革命旧
址沉浸式实景剧《那年八

一》第一次正式面向公众演
出。为吸引年轻人了解红
色历史，《那年八一》以八一
南昌起义这一重大历史事
件为背景，将剧目创作与历
史发生地江西大旅社的实
景演绎相结合，利用投影、
灯光、舞美、造型、大型装置
等，增加游客多重体验。

在观演中，游客换上专
门准备的服装，成为剧中角
色；与演员零距离接触，甚
至直接搭戏，参与表演。“游
客不仅是游客，还是剧中
人，每个人都能融入情景，
聆听那时的中国青年告别
家乡、参加革命的感人故
事。”导演熊伟说。

沉浸式体验“圈粉”
让红色旅游更“火”

国庆假期各地丰富的
红色文旅活动让人们沉浸
在家国情怀中，其背后则
是文旅系统对红色资源的
精细化保护和开发。

浙江嘉兴创新红色旅
游发展思路，挖掘红色文
化旅游资源，完善文化旅
游创意产品，推出“红船精
神”百年百景主题游线，让
游客尽览红色嘉兴。

上海出台红色旅游发
展相关指导意见，提出到
2025 年，上海将成为全国
红色旅游发展高地、红色
旅游融合发展典范、最具
吸引力的红色旅游目的地
之一。

陕西延安坚持资源保
护与开发并重，先后投资

了 1000 多亿元，实施了新
区建设、旧城改造等 17 项
重大建设工程，为红色旅
游发展“腾挪”空间。

广西高度重视红色旅
游工作，完成一批革命旧
址维修保护工程、革命文
物安防工程和红色文化重
点文物保护单位环境整治
工程，设立了红色文化旅
游研究与传播基地等机
构。

中国旅游研究院院长
戴斌表示，未来各地还将
进一步增强红色景区和纪
念场馆的开放度和便利
性，依托沉浸展现、情感互
动等形式，通过今昔对比
让游客感知时代变化，激
发爱国热情。

N据新华社电

“如果信念有颜色，
那 一 定 是 中 国 红 ！”国
庆假期，各地游客在红
色 旅 游 中 厚 植 家 国 情
怀。机构报告显示，红
色旅游持续升温，越来
越多的年轻人参与到红
色旅游中。去哪儿网统
计显示，国庆假期订购
红 色 旅 游 产 品 的 游 客
中，25 岁以下群体占比
近 20%，创近年新高。

人们游览红色地标热情高涨

各地红色文旅活动丰富多彩
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10月1日清晨，
隆重的升国旗仪式在
北京天安门广场举行
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